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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Torneo OP XVIII LA ROSA 1004035A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 18-08-2010 - 22-08-2010

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40 ms + 30' QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Isonzo David             

1Ljubisavljevic Zivojin Z        

2
La Bella Roberto         

3
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Isonzo David             8.5 ITA 44.0048.5037.5045.252357 1982 2379 9 8 1 0 5 5 0 0 4 3 1 0 0 0 1976

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        6.5 SRB 46.0050.0037.5033.502271 1926 2050 9 6 1 2 5 3 0 2 4 3 1 0 0 0 1941

3 3 CM La Bella Roberto         6.5 ITA 45.5048.0037.0031.502098 1997 2118 9 5 3 1 5 2 3 0 4 3 0 1 0 0 1985

4 6 1N La Bella Massimiliano    6.0 ITA 46.0048.0037.5027.501996 1914 1954 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 1986

5 7 CM Scali Fausto             4.5 ITA 44.5044.5036.0022.001971 1876 1827 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1987

6 8 CM Bifulco Michel 5.5 ITA 44.0047.0037.5026.751952 1895 1926 9 3 5 1 4 2 2 0 5 1 3 1 0 0 1993

7 5 CM Messina Damiano          5.5 ITA 44.0048.0035.5026.502001 1882 1865 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1955

8 24 NC D'Amico Filippo          5.5 ITA 37.5041.5032.0024.75 1482 1759 1732 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1996

9 4 CM Campo Renato             5.0 ITA 46.5051.0038.0024.752002 1966 1967 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1962

10 9 1N Puleo Diego              5.0 ITA 45.5049.0037.0024.251938 1918 1883 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1993

11 17 2N Cerami Giuseppe          5.0 ITA 40.0040.5031.5017.25 1631 1676 1713 9 4 2 3 4 4 0 0 5 0 2 3 0 0 1966

12 11 1N Speciale Francesco       5.0 ITA 36.0036.5030.5016.501893 1751 1750 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 1988

13 20 2N Cassia Giuseppe          5.0 ITA 36.0036.5029.5015.50 1586 1616 1675 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1962

14 21 2N Savalla Pietro           4.5 ITA 40.0044.0034.0021.001583 1867 1853 9 2 5 2 4 2 1 1 5 0 4 1 0 0 1997

15 13 2N Castelli Giovanni J.     4.5 ITA 40.5042.5034.0018.001792 1696 1578 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1985

16 10 CM Roberti Ignazio          4.5 ITA 39.5040.0031.0013.251933 1737 1602 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1957

17 12 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA 39.0042.0032.5018.001879 1680 1594 9 3 3 3 5 2 1 2 4 1 2 1 0 0 1970

18 15 2N Piazza Dario             4.5 ITA 36.0038.5030.0016.00 1662 1651 1643 9 4 1 4 5 4 1 0 4 0 0 4 0 0 1998

19 31 NC Savalla Gianluca         4.5 ITA 28.5029.0023.009.75 1362 1497 1491 9 4 1 4 4 2 1 1 5 2 0 3 0 0 2001

20 16 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA 37.5040.0032.0015.00 1649 1623 1585 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 1982

21 18 2N Ferrante Filippo         4.0 ITA 31.5033.5025.0010.501619 1692 1501 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1958

22 30 3N Bucca Angelo             3.0 ITA 28.5028.5023.005.50 1368 1644 1516 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 2001

23 32 NC Mancuso Fabrizio         4.0 ITA 28.0028.5023.009.00 1335 1568 1496 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1995

24 25 3N Cangemi Felice           3.5 ITA 31.5032.0026.507.50 1463 1559 1467 9 3 1 5 4 3 1 0 5 0 0 5 0 0 1964

25 28 NC Piazza Francesco         3.5 ITA 30.0030.5025.006.75 1392 1563 1486 9 3 1 5 4 3 0 1 5 0 1 4 0 0 1998

26 22 3N Guarino Giuseppe         2.0 ITA 27.5027.5021.505.75 1515 1589 1428 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1977

27 19 2N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA 26.5026.5020.009.50 1611 1625 1543 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1989

28 29 NC Nocera Alice             2.0 ITA 26.5027.0022.001.00 1389 1475 1256 9 2 0 7 4 1 0 3 5 1 0 4 0 0 1992

29 27 NC Gino Francesco           0.5 ITA 27.5027.5022.500.25 1440 1460 1065 8 0 1 7 4 0 0 4 4 0 1 3 0 0 1969

30 26 NC Gino Fabrizio            0.5 ITA 23.0023.0018.000.25 1362 1512 1121 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 0 0 2001

31 14 2N Architetto Sandro        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1968

32 23 NC Sardo Riccardo           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1995
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Architetto Sandro        ITA SIC TP 1695 0 0 1968 M 127466

8 CM Bifulco Michel ITA SIC PA 1952 1895 1926 1993 M 828580 123156

30 3N Bucca Angelo             ITA SIC TP 1368 1644 1516 2001 M 137021

4 CM Campo Renato             ITA SIC TP 2002 1966 1967 1962 M 811726 100215

25 3N Cangemi Felice           ITA SIC TP 1463 1559 1467 1964 M 107765

20 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1586 1616 1675 1962 M 105757

13 2N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1792 1696 1578 1985 M 850047 131442

17 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1631 1676 1713 1966 M 100216

24 NC D'Amico Filippo          ITA SIC PA 1482 1759 1732 1996 M 862738 134074

18 2N Ferrante Filippo         ITA SIC PA 1619 1692 1501 1958 M 846457 117211

26 NC Gino Fabrizio            ITA SIC TP 1362 1512 1121 2001 M 132275

27 NC Gino Francesco           ITA SIC TP 1440 1460 1065 1969 M

22 3N Guarino Giuseppe         ITA SIC TP 1515 1589 1428 1977 M 136880

19 2N Imburgia Giuseppe        ITA SIC TP 1611 1625 1543 1989 M 119242

1 FM Isonzo David             ITA SIC SR 2357 1982 2379 1976 M 804053 103693

6 1N La Bella Massimiliano    ITA SIC PA 1996 1914 1954 1986 M 830909 108372

3 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2098 1997 2118 1985 M 818771 110044

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 1926 2050 1941 M 902896

12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1879 1680 1594 1970 M 855286 112897

32 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1335 1568 1496 1995 M 128175

5 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2001 1882 1865 1955 M 806803 107119

29 NC Nocera Alice             ITA SIC TP 1389 1475 1256 1992 F 124462

16 2N Pandolfo Sergio          ITA SIC TP 1649 1623 1585 1982 M 108244

15 2N Piazza Dario             ITA SIC TP 1662 1651 1643 1998 M 872849 135678

28 NC Piazza Francesco         ITA SIC TP 1392 1563 1486 1998 M 135680

9 1N Puleo Diego              ITA SIC PA 1938 1918 1883 1993 M 828114 120023

10 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1933 1737 1602 1957 M 813729 106352

23 NC Sardo Riccardo           ITA SIC TP 1497 0 0 1995 M 134912

31 NC Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1362 1497 1491 2001 M 141377

21 2N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1583 1867 1853 1997 M 863378 134956

7 CM Scali Fausto             ITA TOS AR 1971 1876 1827 1987 M 805343 121776

11 1N Speciale Francesco       ITA SIC TP 1893 1751 1750 1988 M 827053 107103
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Isonzo David             8.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        6.5 SRB | 18 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 1

3 3 CM La Bella Roberto         6.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 1

9 4 CM Campo Renato             5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 1

7 5 CM Messina Damiano          5.5 ITA | 21 B Â½ | 16 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

4 6 1N La Bella Massimiliano    6.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 21 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1

5 7 CM Scali Fausto             4.5 ITA | 0 Â½ | 15 B 1 | 3 N 0 | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 0

6 8 CM Bifulco Michel 5.5 ITA | 24 N 1 | 30 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | -1

10 9 1N Puleo Diego              5.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 0 | 16 B 1 | 11 N 1 | 1 N 0 | -1

16 10 CM Roberti Ignazio          4.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 15 B 1 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 8 N 0 | -1

12 11 1N Speciale Francesco       5.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 21 B Â½ | 10 N 1 | 12 B Â½ | 30 N 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | -1

17 12 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | 32 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 30 B 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 1

15 13 2N Castelli Giovanni J.     4.5 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 18 N Â½ | 31 B 1 | 10 N Â½ | 24 B 0 | 1

31 14 2N Architetto Sandro        0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

18 15 2N Piazza Dario             4.5 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 24 N 0 | 28 B 1 | 1

20 16 2N Pandolfo Sergio          4.0 ITA | 32 N Â½ | 5 B 0 | 30 N 1 | 24 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | -1

11 17 2N Cerami Giuseppe          5.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 24 N Â½ | 16 N Â½ | 25 B 1 | -1

21 18 2N Ferrante Filippo         4.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 19 N Â½ | 22 N 1 | 13 B Â½ | 10 B 0 | 30 N 1 | 11 B 0 | 1

27 19 2N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 32 N 1 | 16 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -2

13 20 2N Cassia Giuseppe          5.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 1 | 2 B 0 | 31 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 16 B 1 | 1

14 21 2N Savalla Pietro           4.5 ITA | 5 N Â½ | 32 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 12 N Â½ | -1

26 22 3N Guarino Giuseppe         2.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 25 N Â½ | 18 B 0 | 32 B Â½ | 0 Â½ | 28 N 0 | 0 Â½ | 1

32 23 NC Sardo Riccardo           0.0 ITA | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

8 24 NC D'Amico Filippo          5.5 ITA | 8 B 0 | 31 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 15 B 1 | 13 N 1 | 1

24 25 3N Cangemi Felice           3.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 32 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | -1

30 26 NC Gino Fabrizio            0.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 30 B 0 | 1

29 27 NC Gino Francesco           0.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 26 N Â½ | 29 B 0 | 0 Â½ | 31 N 0 | 32 B 0 | 0

25 28 NC Piazza Francesco         3.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 29 B 1 | 31 N Â½ | 20 N 0 | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

28 29 NC Nocera Alice             2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 26 B 1 | 28 N 0 | 27 N 1 | 32 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | -1

22 30 3N Bucca Angelo             3.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 31 B 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 0

19 31 NC Savalla Gianluca         4.5 ITA | 15 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 20 B 1 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 13 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | -1

23 32 NC Mancuso Fabrizio         4.0 ITA | 16 B Â½ | 21 N 0 | 25 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 22 N Â½ | 29 N 1 | 20 B 0 | 27 N 1 | -1
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Bifulco Michel ITA 1952 7 3.50 2.82 0.68 1895.331926 1993 M 828580 123156

4 CM Campo Renato             ITA 2002 8 4.00 3.85 0.15 1966.441967 1962 M 811726 100215

13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 5 1.50 2.13 -0.63 1696.221578 1985 M 850047 131442

18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 4 0.50 0.66 -0.16 1692.781501 1958 M 846457 117211

1 FM Isonzo David             ITA 2357 8 7.50 6.87 0.63 1982.332379 1976 M 804053 103693

6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 7 4.00 3.36 0.64 1914.561954 1986 M 830909 108372

3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 8 5.50 4.58 0.92 1997.442118 1985 M 818771 110044

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 8 5.50 6.36 -0.86 1926.672050 1941 M 902896

12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 5 1.00 2.25 -1.25 1680.331594 1970 M 855286 112897

5 CM Messina Damiano          ITA 2001 7 3.50 3.93 -0.43 1882.441865 1955 M 806803 107119

9 1N Puleo Diego              ITA 1938 7 3.00 2.83 0.17 1918.671883 1993 M 828114 120023

10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 5 1.50 2.66 -1.16 1737.111602 1957 M 813729 106352

21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 8 3.50 0.96 2.54 1867.441853 1997 M 863378 134956

7 CM Scali Fausto             ITA 1971 6 2.50 2.95 -0.45 1876.881827 1987 M 805343 121776

11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 7 3.00 3.79 -0.79 1751.441750 1988 M 827053 107103
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Architetto Sandro        ITA 1695 0 0.00 0.00 0 0 0 1968 M 127466

30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 4 3.00 2.00 1 33 1644.501516 2001 M 137021

25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 7 2.50 3.60 -0.1 3 1559.671467 1964 M 107765

20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 7 5.00 4.70 0.3 9 1616.111675 1962 M 105757

17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 6 5.00 4.60 0.4 15 1676.001713 1966 M 100216

24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 4 3.00 2.00 3.5 105 1759.001732 1996 M 134074

26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 6 0.50 2.50 -2 -78 1512.291121 2001 M 132275

27 NC Gino Francesco           ITA 1440 7 0.50 4.00 -3.5 -102 1460.881065 1969 M

22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 4 2.00 3.20 -1.2 -36 1589.571428 1977 M 136880

19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 4 2.00 3.10 -0.6 -18 1625.831543 1989 M 119242

32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 7 4.00 2.10 1.9 57 1568.331496 1995 M 128175

29 NC Nocera Alice             ITA 1389 7 2.00 3.60 -1.6 -45 1475.561256 1992 F 124462

16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 7 4.00 4.80 -0.8 -24 1623.781585 1982 M 108244

15 2N Piazza Dario             ITA 1662 6 4.50 4.70 -0.2 -6 1651.001643 1998 M 135678

28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 8 3.50 2.70 0.8 24 1563.891486 1998 M 135680

23 NC Sardo Riccardo           ITA 1497 0 0.00 0.00 0 0 0 1995 M 134912

31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 8 4.50 3.10 1.4 45 1497.001491 2001 M 141377
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Isonzo David             ITA 2357   |  17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 1 - 0

2 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 0 - 1

3 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098   |  19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 1 - 0

4 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586   |  4 CM Campo Renato             ITA 2002 0 - 1

5 5 CM Messina Damiano          ITA 2001   |  21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 Â½ - Â½

6 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515   |  6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 0 - 1

7 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482   |  8 CM Bifulco Michel ITA 1952 0 - 1

8 9 1N Puleo Diego              ITA 1938   |  25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 1 - 0

9 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362   |  10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 0 - 1

10 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893   |  27 NC Gino Francesco           ITA 1440 1 - 0

11 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392   |  12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 0 - 1

12 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792   |  29 NC Nocera Alice             ITA 1389 1 - 0

13 15 2N Piazza Dario             ITA 1662   |  31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 1 - 0

14 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335   |  16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 Â½ - Â½

15 7 CM Scali Fausto             ITA 1971   |  Â½ - F

16 14 2N Architetto Sandro        ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           ITA 1497   |  Â½ - F

18 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Roberti Ignazio          1 ITA 1933   |  1 FM Isonzo David             1 ITA 2357 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2271   |  9 1N Puleo Diego              1 ITA 1938 0 - 1

3 12 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1879   |  3 CM La Bella Roberto         1 ITA 2098 0 - 1

4 4 CM Campo Renato             1 ITA 2002   |  11 1N Speciale Francesco       1 ITA 1893 1 - 0

5 6 1N La Bella Massimiliano    1 ITA 1996   |  13 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1792 1 - 0

6 7 CM Scali Fausto             0.5 ITA 1971   |  15 2N Piazza Dario             1 ITA 1662 1 - 0

7 8 CM Bifulco Michel 1 ITA 1952   |  30 3N Bucca Angelo             0.5 ITA 1368 1 - 0

8 16 2N Pandolfo Sergio          0.5 ITA 1649   |  5 CM Messina Damiano          0.5 ITA 2001 0 - 1

9 21 2N Savalla Pietro           0.5 ITA 1583   |  32 NC Mancuso Fabrizio         0.5 ITA 1335 1 - 0

10 17 2N Cerami Giuseppe          0 ITA 1631   |  26 NC Gino Fabrizio            0 ITA 1362 1 - 0

11 25 3N Cangemi Felice           0 ITA 1463   |  18 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1619 1 - 0

12 19 2N Imburgia Giuseppe        0 ITA 1611   |  28 NC Piazza Francesco         0 ITA 1392 1 - 0

13 27 NC Gino Francesco           0 ITA 1440   |  20 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1586 0 - 1

14 29 NC Nocera Alice             0 ITA 1389   |  22 3N Guarino Giuseppe         0 ITA 1515 0 - 1

15 31 NC Savalla Gianluca         0 ITA 1362   |  24 NC D'Amico Filippo          0 ITA 1482 0 - 1

16 14 2N Architetto Sandro        0.5 ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           0.5 ITA 1497   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Isonzo David             2 ITA 2357   |  6 1N La Bella Massimiliano    2 ITA 1996 1 - 0

2 9 1N Puleo Diego              2 ITA 1938   |  4 CM Campo Renato             2 ITA 2002 Â½ - Â½

3 3 CM La Bella Roberto         2 ITA 2098   |  7 CM Scali Fausto             1.5 ITA 1971 1 - 0

4 5 CM Messina Damiano          1.5 ITA 2001   |  8 CM Bifulco Michel 2 ITA 1952 Â½ - Â½

5 11 1N Speciale Francesco       1 ITA 1893   |  21 2N Savalla Pietro           1.5 ITA 1583 Â½ - Â½

6 20 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1586   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2271 0 - 1

7 22 3N Guarino Giuseppe         1 ITA 1515   |  10 CM Roberti Ignazio          1 ITA 1933 0 - 1

8 24 NC D'Amico Filippo          1 ITA 1482   |  12 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1879 Â½ - Â½

9 13 2N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1792   |  17 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1631 1 - 0

10 15 2N Piazza Dario             1 ITA 1662   |  19 2N Imburgia Giuseppe        1 ITA 1611 1 - 0

11 32 NC Mancuso Fabrizio         0.5 ITA 1335   |  25 3N Cangemi Felice           1 ITA 1463 1 - 0

12 30 3N Bucca Angelo             0.5 ITA 1368   |  16 2N Pandolfo Sergio          0.5 ITA 1649 0 - 1

13 18 2N Ferrante Filippo         0 ITA 1619   |  29 NC Nocera Alice             0 ITA 1389 1 - 0

14 26 NC Gino Fabrizio            0 ITA 1362   |  31 NC Savalla Gianluca         0 ITA 1362 0 - 1

15 28 NC Piazza Francesco         0 ITA 1392   |  27 NC Gino Francesco           0 ITA 1440 1 - 0

16 14 2N Architetto Sandro        1 ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           1 ITA 1497   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM La Bella Roberto         3 ITA 2098   |  1 FM Isonzo David             3 ITA 2357 Â½ - Â½

2 8 CM Bifulco Michel 2.5 ITA 1952   |  9 1N Puleo Diego              2.5 ITA 1938 Â½ - Â½

3 4 CM Campo Renato             2.5 ITA 2002   |  5 CM Messina Damiano          2 ITA 2001 1 - 0

4 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2271   |  13 2N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1792 1 - 0

5 6 1N La Bella Massimiliano    2 ITA 1996   |  15 2N Piazza Dario             2 ITA 1662 1 - 0

6 21 2N Savalla Pietro           2 ITA 1583   |  7 CM Scali Fausto             1.5 ITA 1971 Â½ - Â½

7 10 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1933   |  11 1N Speciale Francesco       1.5 ITA 1893 0 - 1

8 12 1N Lo Piccolo Antonino      1.5 ITA 1879   |  32 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1335 1 - 0

9 16 2N Pandolfo Sergio          1.5 ITA 1649   |  24 NC D'Amico Filippo          1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

10 17 2N Cerami Giuseppe          1 ITA 1631   |  28 NC Piazza Francesco         1 ITA 1392 1 - 0

11 19 2N Imburgia Giuseppe        1 ITA 1611   |  18 2N Ferrante Filippo         1 ITA 1619 Â½ - Â½

12 31 NC Savalla Gianluca         1 ITA 1362   |  20 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1586 1 - 0

13 25 3N Cangemi Felice           1 ITA 1463   |  22 3N Guarino Giuseppe         1 ITA 1515 Â½ - Â½

14 27 NC Gino Francesco           0 ITA 1440   |  30 3N Bucca Angelo             0.5 ITA 1368 0 - 1

15 29 NC Nocera Alice             0 ITA 1389   |  26 NC Gino Fabrizio            0 ITA 1362 1 - 0

16 14 2N Architetto Sandro        1.5 ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           1.5 ITA 1497   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Isonzo David             3.5 ITA 2357   |  4 CM Campo Renato             3.5 ITA 2002 1 - 0

2 9 1N Puleo Diego              3 ITA 1938   |  3 CM La Bella Roberto         3.5 ITA 2098 0 - 1

3 6 1N La Bella Massimiliano    3 ITA 1996   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2271 Â½ - Â½

4 7 CM Scali Fausto             2 ITA 1971   |  8 CM Bifulco Michel 3 ITA 1952 Â½ - Â½

5 11 1N Speciale Francesco       2.5 ITA 1893   |  12 1N Lo Piccolo Antonino      2.5 ITA 1879 Â½ - Â½

6 13 2N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1792   |  21 2N Savalla Pietro           2.5 ITA 1583 Â½ - Â½

7 5 CM Messina Damiano          2 ITA 2001   |  17 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1631 1 - 0

8 24 NC D'Amico Filippo          2 ITA 1482   |  10 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1933 1 - 0

9 15 2N Piazza Dario             2 ITA 1662   |  16 2N Pandolfo Sergio          2 ITA 1649 Â½ - Â½

10 30 3N Bucca Angelo             1.5 ITA 1368   |  31 NC Savalla Gianluca         2 ITA 1362 1 - 0

11 22 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1515   |  18 2N Ferrante Filippo         1.5 ITA 1619 0 - 1

12 32 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1335   |  19 2N Imburgia Giuseppe        1.5 ITA 1611 0 - 1

13 20 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1586   |  25 3N Cangemi Felice           1.5 ITA 1463 1 - 0

14 28 NC Piazza Francesco         1 ITA 1392   |  29 NC Nocera Alice             1 ITA 1389 1 - 0

15 26 NC Gino Fabrizio            0 ITA 1362   |  27 NC Gino Francesco           0 ITA 1440 Â½ - Â½

16 14 2N Architetto Sandro        2 ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           2 ITA 1497   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2271   |  1 FM Isonzo David             4.5 ITA 2357 0 - 1

2 4 CM Campo Renato             3.5 ITA 2002   |  3 CM La Bella Roberto         4.5 ITA 2098 0 - 1

3 8 CM Bifulco Michel 3.5 ITA 1952   |  6 1N La Bella Massimiliano    3.5 ITA 1996 Â½ - Â½

4 12 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1879   |  5 CM Messina Damiano          3 ITA 2001 0 - 1

5 21 2N Savalla Pietro           3 ITA 1583   |  9 1N Puleo Diego              3 ITA 1938 1 - 0

6 7 CM Scali Fausto             2.5 ITA 1971   |  24 NC D'Amico Filippo          3 ITA 1482 1 - 0

7 30 3N Bucca Angelo             2.5 ITA 1368   |  11 1N Speciale Francesco       3 ITA 1893 0 - 1

8 18 2N Ferrante Filippo         2.5 ITA 1619   |  13 2N Castelli Giovanni J.     2.5 ITA 1792 Â½ - Â½

9 16 2N Pandolfo Sergio          2.5 ITA 1649   |  19 2N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA 1611 1 - 0

10 10 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1933   |  15 2N Piazza Dario             2.5 ITA 1662 1 - 0

11 17 2N Cerami Giuseppe          2 ITA 1631   |  20 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1586 1 - 0

12 31 NC Savalla Gianluca         2 ITA 1362   |  28 NC Piazza Francesco         2 ITA 1392 Â½ - Â½

13 22 3N Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1515   |  32 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1335 Â½ - Â½

14 25 3N Cangemi Felice           1.5 ITA 1463   |  26 NC Gino Fabrizio            0.5 ITA 1362 1 - 0

15 27 NC Gino Francesco           0.5 ITA 1440   |  29 NC Nocera Alice             1 ITA 1389 0 - 1

16 14 2N Architetto Sandro        2.5 ITA 1695   |  Â½ - F

17 23 NC Sardo Riccardo           2.5 ITA 1497   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM La Bella Roberto         5.5 ITA 2098   |  8 CM Bifulco Michel 4 ITA 1952 Â½ - Â½

2 1 FM Isonzo David             5.5 ITA 2357   |  7 CM Scali Fausto             3.5 ITA 1971 1 - 0

3 5 CM Messina Damiano          4 ITA 2001   |  11 1N Speciale Francesco       4 ITA 1893 1 - 0

4 6 1N La Bella Massimiliano    4 ITA 1996   |  21 2N Savalla Pietro           4 ITA 1583 1 - 0

5 4 CM Campo Renato             3.5 ITA 2002   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2271 0 - 1

6 9 1N Puleo Diego              3 ITA 1938   |  16 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 1649 1 - 0

7 18 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1619   |  10 CM Roberti Ignazio          3 ITA 1933 0 - 1

8 24 NC D'Amico Filippo          3 ITA 1482   |  17 2N Cerami Giuseppe          3 ITA 1631 Â½ - Â½

9 12 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1879   |  30 3N Bucca Angelo             2.5 ITA 1368 1 - 0

10 13 2N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1792   |  31 NC Savalla Gianluca         2.5 ITA 1362 1 - 0

11 15 2N Piazza Dario             2.5 ITA 1662   |  25 3N Cangemi Felice           2.5 ITA 1463 1 - 0

12 20 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1586   |  28 NC Piazza Francesco         2.5 ITA 1392 1 - 0

13 29 NC Nocera Alice             2 ITA 1389   |  32 NC Mancuso Fabrizio         2 ITA 1335 0 - 1

14 14 2N Architetto Sandro        3 ITA 1695   |  Â½ - F

15 23 NC Sardo Riccardo           3 ITA 1497   |  Â½ - F

16 19 2N Imburgia Giuseppe        2.5 ITA 1611   |  Â½ - F

17 22 3N Guarino Giuseppe         2 ITA 1515   |  Â½ - F

18 26 NC Gino Fabrizio            0.5 ITA 1362   |  Â½ - F

19 27 NC Gino Francesco           0.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Messina Damiano          5 ITA 2001   |  1 FM Isonzo David             6.5 ITA 2357 0 - 1

2 3 CM La Bella Roberto         6 ITA 2098   |  6 1N La Bella Massimiliano    5 ITA 1996 Â½ - Â½

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2271   |  8 CM Bifulco Michel 4.5 ITA 1952 1 - 0

4 11 1N Speciale Francesco       4 ITA 1893   |  9 1N Puleo Diego              4 ITA 1938 0 - 1

5 10 CM Roberti Ignazio          4 ITA 1933   |  13 2N Castelli Giovanni J.     4 ITA 1792 Â½ - Â½

6 21 2N Savalla Pietro           4 ITA 1583   |  4 CM Campo Renato             3.5 ITA 2002 0 - 1

7 7 CM Scali Fausto             3.5 ITA 1971   |  12 1N Lo Piccolo Antonino      4 ITA 1879 1 - 0

8 24 NC D'Amico Filippo          3.5 ITA 1482   |  15 2N Piazza Dario             3.5 ITA 1662 1 - 0

9 16 2N Pandolfo Sergio          3.5 ITA 1649   |  17 2N Cerami Giuseppe          3.5 ITA 1631 Â½ - Â½

10 32 NC Mancuso Fabrizio         3 ITA 1335   |  20 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1586 0 - 1

11 30 3N Bucca Angelo             2.5 ITA 1368   |  18 2N Ferrante Filippo         3 ITA 1619 0 - 1

12 28 NC Piazza Francesco         2.5 ITA 1392   |  22 3N Guarino Giuseppe         2.5 ITA 1515 1 - 0

13 25 3N Cangemi Felice           2.5 ITA 1463   |  29 NC Nocera Alice             2 ITA 1389 1 - 0

14 31 NC Savalla Gianluca         2.5 ITA 1362   |  27 NC Gino Francesco           1 ITA 1440 1 - 0

15 14 2N Architetto Sandro        3.5 ITA 1695   |  Â½ - F

16 23 NC Sardo Riccardo           3.5 ITA 1497   |  Â½ - F

17 19 2N Imburgia Giuseppe        3 ITA 1611   |  Â½ - F

18 26 NC Gino Fabrizio            1 ITA 1362   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Isonzo David             7.5 ITA 2357   |  9 1N Puleo Diego              5 ITA 1938 1 - 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.5 SRB 2271   |  3 CM La Bella Roberto         6.5 ITA 2098 1 - 0

3 6 1N La Bella Massimiliano    5.5 ITA 1996   |  5 CM Messina Damiano          5 ITA 2001 Â½ - Â½

4 4 CM Campo Renato             4.5 ITA 2002   |  7 CM Scali Fausto             4.5 ITA 1971 Â½ - Â½

5 8 CM Bifulco Michel 4.5 ITA 1952   |  10 CM Roberti Ignazio          4.5 ITA 1933 1 - 0

6 13 2N Castelli Giovanni J.     4.5 ITA 1792   |  24 NC D'Amico Filippo          4.5 ITA 1482 0 - 1

7 18 2N Ferrante Filippo         4 ITA 1619   |  11 1N Speciale Francesco       4 ITA 1893 0 - 1

8 12 1N Lo Piccolo Antonino      4 ITA 1879   |  21 2N Savalla Pietro           4 ITA 1583 Â½ - Â½

9 20 2N Cassia Giuseppe          4 ITA 1586   |  16 2N Pandolfo Sergio          4 ITA 1649 1 - 0

10 17 2N Cerami Giuseppe          4 ITA 1631   |  25 3N Cangemi Felice           3.5 ITA 1463 1 - 0

11 15 2N Piazza Dario             3.5 ITA 1662   |  28 NC Piazza Francesco         3.5 ITA 1392 1 - 0

12 29 NC Nocera Alice             2 ITA 1389   |  31 NC Savalla Gianluca         3.5 ITA 1362 0 - 1

13 27 NC Gino Francesco           1 ITA 1440   |  32 NC Mancuso Fabrizio         3 ITA 1335 0 - 1

14 26 NC Gino Fabrizio            1.5 ITA 1362   |  30 3N Bucca Angelo             2.5 ITA 1368 0 - 1

15 14 2N Architetto Sandro        4 ITA 1695   |  Â½ - F

16 23 NC Sardo Riccardo           4 ITA 1497   |  Â½ - F

17 19 2N Imburgia Giuseppe        3.5 ITA 1611   |  Â½ - F

18 22 3N Guarino Giuseppe         2.5 ITA 1515   |  Â½ - F
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

1 Isonzo David             
FM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2379 Media: 1982.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 1 0 1

2 N 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 424 0.92 1 1 2

3 B 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 361 0.9 1 2 3

4 N 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 259 0.82 Â½ 2 3

5 B 4 CM Campo Renato             ITA 2002 355 0.89 1 3 4

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 86 0.62 1 4 5

7 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 386 0.91 1 5 6

8 N 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 356 0.89 1 6 7

9 B 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 419 0.92 1 7 8

6.87 7 8

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2271 Perf: 2050 Media: 1926.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 652 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 333 0.88 0 1 1

3 N 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 1 1 2

4 B 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 479 0.92 1 2 3

5 N 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 275 0.83 Â½ 2 3

6 B 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -86 0.38 0 2 3

7 N 4 CM Campo Renato             ITA 2002 269 0.83 1 3 4

8 B 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 319 0.87 1 4 5

9 B 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 173 0.73 1 5 6

6.36 5 6

3 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2118 Media: 1997.44 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 1 0 1

2 N 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 219 0.78 1 1 2

3 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 127 0.67 1 2 3

4 B 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -259 0.18 Â½ 2 3

5 N 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 160 0.71 1 3 4

6 N 4 CM Campo Renato             ITA 2002 96 0.63 1 4 5

7 B 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 146 0.7 Â½ 4 5

8 B 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 102 0.64 Â½ 4 5

9 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -173 0.27 0 4 5

4.58 4 5

4 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1967 Media: 1966.44 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 1 0 1

2 B 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 109 0.65 1 1 2

3 N 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 64 0.59 Â½ 1 2

4 B 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 1 0.5 1 2 3

5 N 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -355 0.11 0 2 3

6 B 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -96 0.37 0 2 3

7 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -269 0.17 0 2 3

8 N 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 419 0.92 1 3 4

9 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 31 0.54 Â½ 3 4

3.85 3 4
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

5 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1865 Media: 1882.44 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 418 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 1 0 1

3 B 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 49 0.57 Â½ 0 1

4 N 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -1 0.5 0 0 1

5 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 1 0 2

6 N 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 122 0.67 1 1 3

7 B 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 108 0.65 1 2 4

8 B 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -356 0.11 0 2 4

9 N 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 5 0.51 Â½ 2 4

3.93 2 4

6 La Bella Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1954 Media: 1914.56 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 1 0 1

2 B 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 204 0.76 1 1 2

3 N 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -361 0.1 0 1 2

4 B 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 1 1 3

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -275 0.17 Â½ 1 3

6 N 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 44 0.56 Â½ 1 3

7 B 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 413 0.92 1 2 4

8 N 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -102 0.36 Â½ 2 4

9 B 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -5 0.49 Â½ 2 4

3.36 2 4

7 Scali Fausto             
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1827 Media: 1876.88 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 1 0 1

3 N 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -127 0.33 0 0 1

4 N 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 388 0.91 Â½ 0 1

5 B 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 19 0.53 Â½ 0 1

6 B 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 1 0 2

7 N 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -386 0.09 0 0 2

8 B 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 92 0.63 1 1 3

9 N 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -31 0.46 Â½ 1 3

2.95 1 3

8 Bifulco Michel
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1926 Media: 1895.33 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 1 0 1

2 B 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 1 0 2

3 N 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -49 0.43 Â½ 0 2

4 B 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 14 0.52 Â½ 0 2

5 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 -19 0.47 Â½ 0 2

6 B 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -44 0.44 Â½ 0 2

7 N 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -146 0.3 Â½ 0 2

8 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -319 0.13 0 0 2

9 B 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 19 0.53 1 1 3

2.82 1 3
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OP XVIII LA ROSA (1004035A)
MAZARA DEL VALLO - 18-08-2010 - 22-08-2010

9 Puleo Diego              
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1883 Media: 1918.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 1 0 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -333 0.12 1 1 2

3 B 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -64 0.41 Â½ 1 2

4 N 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 -14 0.48 Â½ 1 2

5 B 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -160 0.29 0 1 2

6 N 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 355 0.89 0 1 2

7 B 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 1 1 3

8 N 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 45 0.56 1 2 4

9 N 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -419 0.08 0 2 4

2.83 2 4

10 Roberti Ignazio          
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1602 Media: 1737.11 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 1 0 1

2 B 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -424 0.08 0 0 1

3 N 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 1 0 2

4 B 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 40 0.56 0 0 2

5 N 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 0 0 2

6 B 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 1 0 3

7 N 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 314 0.86 1 1 4

8 B 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 141 0.69 Â½ 1 4

9 N 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 -19 0.47 0 1 4

2.66 1 4

11 Speciale Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1750 Media: 1751.44 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -109 0.35 0 0 1

3 B 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 310 0.86 Â½ 0 1

4 N 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -40 0.44 1 1 2

5 B 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 14 0.52 Â½ 1 2

6 N 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 1 1 3

7 N 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -108 0.35 0 1 3

8 B 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 -45 0.44 0 1 3

9 N 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 274 0.83 1 2 4

3.79 2 4

12 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1594 Media: 1680.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 1 0 1

2 B 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -219 0.22 0 0 1

3 N 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 Â½ 0 1

4 B 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 1 0 2

5 N 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 -14 0.48 Â½ 0 2

6 B 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -122 0.33 0 0 2

7 B 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 1 0 3

8 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 -92 0.37 0 0 3

9 B 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 296 0.85 Â½ 0 3

2.25 0 3
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13 Castelli Giovanni J.     
2N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1578 Media: 1696.22 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 1 0 1

2 N 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -204 0.24 0 0 1

3 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 1 0 2

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -479 0.08 0 0 2

5 B 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 209 0.77 Â½ 0 2

6 N 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 173 0.73 Â½ 0 2

7 B 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 1 0 3

8 N 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -141 0.31 Â½ 0 3

9 B 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 0 0 3

2.13 0 3

14 Architetto Sandro        
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 0 Â½ F 0 0

9 0 Â½ F 0 0

0 0 0

15 Piazza Dario             
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -6 Perf: 1643 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 300 0.85 1 1 1

2 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 -309 0.14 0 1 1

3 B 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 51 0.57 1 2 2

4 N 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -334 0.12 0 2 2

5 B 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 13 0.52 Â½ 2 2

6 N 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -271 0.17 0 2 2

7 B 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 199 0.76 1 3 3

8 N 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 180 0.74 0 3 3

9 B 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 270 0.83 1 4 4

4.7 4 4

16 Pandolfo Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -24 Perf: 1585 Media: 1623.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 314 0.86 Â½ 0 0

2 B 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -352 0.11 0 0 0

3 N 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 281 0.84 1 1 1

4 B 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 167 0.72 Â½ 1 1

5 N 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -13 0.48 Â½ 1 1

6 B 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 38 0.55 1 2 2

7 N 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 -289 0.16 0 2 2

8 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 18 0.53 Â½ 2 2

9 N 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 63 0.59 0 2 2

4.84 2 2
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17 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1631 Variaz: 15 Perf: 1713 Media: 1676.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Isonzo David             ITA 2357 -726 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 269 0.83 1 1 1

3 N 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -161 0.29 0 1 1

4 B 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 239 0.8 1 2 2

5 N 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -370 0.1 0 2 2

6 B 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 45 0.56 1 3 3

7 N 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 149 0.7 Â½ 3 3

8 N 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -18 0.47 Â½ 3 3

9 B 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 168 0.72 1 4 4

4.55 4 4

18 Ferrante Filippo         
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1501 Media: 1692.78 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -652 0.08 0 0 0

2 N 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 0 0 0

3 B 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 1 0 1

4 N 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 Â½ 0 1

5 N 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 1 0 2

6 B 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -173 0.27 Â½ 0 2

7 B 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -314 0.14 0 0 2

8 N 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 1 0 3

9 B 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 -274 0.17 0 0 3

0.66 0 3

19 Imburgia Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -18 Perf: 1543 Media: 1625.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM La Bella Roberto         ITA 2098 -487 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 219 0.78 1 1 1

3 N 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -51 0.43 0 1 1

4 B 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 -8 0.49 Â½ 1 1

5 N 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 276 0.83 1 2 2

6 N 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -38 0.45 0 2 2

7 0 Â½ F 2 2

8 0 Â½ F 2 2

9 0 Â½ F 2 2

3.06 2 2

20 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 9 Perf: 1675 Media: 1616.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -416 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 146 0.7 1 1 1

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2271 -685 0.08 0 1 1

4 N 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 224 0.78 0 1 1

5 B 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 123 0.67 1 2 2

6 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -45 0.44 0 2 2

7 B 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 194 0.75 1 3 3

8 N 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 251 0.81 1 4 4

9 B 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -63 0.41 1 5 5

4.72 5 5
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21 Savalla Pietro           
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1853 Media: 1867.44 W-We: 2.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Messina Damiano          ITA 2001 -418 0.08 Â½ 0 0

2 B 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 1 0 1

3 N 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 -310 0.14 Â½ 0 1

4 B 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 -388 0.09 Â½ 0 1

5 N 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -209 0.23 Â½ 0 1

6 B 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 -355 0.11 1 1 2

7 N 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -413 0.08 0 1 2

8 B 4 CM Campo Renato             ITA 2002 -419 0.08 0 1 2

9 N 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -296 0.15 Â½ 1 2

0.96 1 2

22 Guarino Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -36 Perf: 1428 Media: 1589.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N La Bella Massimiliano    ITA 1996 -481 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 126 0.67 1 1 1

3 B 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -418 0.08 0 1 1

4 N 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 52 0.57 Â½ 1 1

5 B 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 -104 0.36 0 1 1

6 B 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 180 0.74 Â½ 1 1

7 0 Â½ F 1 1

8 N 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 123 0.67 0 1 1

9 0 Â½ F 1 1

3.17 1 1

23 Sardo Riccardo           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 0 Â½ F 0 0

9 0 Â½ F 0 0

0 0 0

24 D'Amico Filippo          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 105 Perf: 1732 Media: 1759.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 -470 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 120 0.66 1 1 1

3 B 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -397 0.08 Â½ 1 1

4 N 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -167 0.28 Â½ 1 1

5 B 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -451 0.08 1 2 2

6 N 7 CM Scali Fausto             ITA 1971 -489 0.08 0 2 2

7 B 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -149 0.3 Â½ 2 2

8 B 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -180 0.26 1 3 3

9 N 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -310 0.14 1 4 4

1.96 4 4
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25 Cangemi Felice           
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: 3 Perf: 1467 Media: 1559.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Puleo Diego              ITA 1938 -475 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 -156 0.29 1 1 1

3 N 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 128 0.67 0 1 1

4 B 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 -52 0.43 Â½ 1 1

5 N 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 -123 0.33 0 1 1

6 B 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 101 0.64 1 2 2

7 N 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -199 0.24 0 2 2

8 B 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 74 0.6 1 3 3

9 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -168 0.28 0 3 3

3.56 3 3

26 Gino Fabrizio            
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -78 Perf: 1121 Media: 1512.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -571 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -269 0.17 0 0 0

3 B 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 0 0.5 0 0 0

4 N 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 -27 0.46 0 0 0

5 B 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -78 0.39 Â½ 0 0

6 N 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 -101 0.36 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 0 Â½ F 0 0

9 B 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 -6 0.49 0 0 0

2.45 0 0

27 Gino Francesco           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 1065 Media: 1460.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 -453 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 -146 0.3 0 0 0

3 N 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 48 0.57 0 0 0

4 B 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 72 0.6 0 0 0

5 N 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 0

6 B 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 51 0.57 0 0 0

7 0 Â½ F 0 0

8 N 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 78 0.61 0 0 0

9 B 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3.98 0 0

28 Piazza Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1486 Media: 1563.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -487 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 -219 0.22 0 0 0

3 B 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -48 0.43 1 1 1

4 N 17 2N Cerami Giuseppe          ITA 1631 -239 0.2 0 1 1

5 B 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 3 0.5 1 2 2

6 N 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 30 0.54 Â½ 2 2

7 N 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 -194 0.25 0 2 2

8 B 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 -123 0.33 1 3 3

9 N 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -270 0.17 0 3 3

2.72 3 3
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29 Nocera Alice             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -45 Perf: 1256 Media: 1475.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -403 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 -126 0.33 0 0 0

3 N 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 -230 0.21 0 0 0

4 B 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 27 0.54 1 1 1

5 N 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 -3 0.5 0 1 1

6 N 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

7 B 32 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1335 54 0.58 0 2 2

8 N 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 -74 0.4 0 2 2

9 B 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 27 0.54 0 2 2

3.61 2 2

30 Bucca Angelo             
3N ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 33 Perf: 1516 Media: 1644.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Bifulco Michel ITA 1952 -584 0.08 0 0 0

3 B 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -281 0.16 0 0 0

4 N 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -72 0.4 1 1 1

5 B 31 NC Savalla Gianluca         ITA 1362 6 0.51 1 2 2

6 B 11 1N Speciale Francesco       ITA 1893 -525 0.08 0 2 2

7 N 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -511 0.08 0 2 2

8 B 18 2N Ferrante Filippo         ITA 1619 -251 0.19 0 2 2

9 N 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 6 0.51 1 3 3

2.01 3 3

31 Savalla Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 45 Perf: 1491 Media: 1497.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Piazza Dario             ITA 1662 -300 0.15 0 0 0

2 B 24 NC D'Amico Filippo          ITA 1482 -120 0.34 0 0 0

3 N 26 NC Gino Fabrizio            ITA 1362 0 0.5 1 1 1

4 B 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 -224 0.22 1 2 2

5 N 30 3N Bucca Angelo             ITA 1368 -6 0.49 0 2 2

6 B 28 NC Piazza Francesco         ITA 1392 -30 0.46 Â½ 2 2

7 N 13 2N Castelli Giovanni J.     ITA 1792 -430 0.08 0 2 2

8 B 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -78 0.39 1 3 3

9 N 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 -27 0.46 1 4 4

3.09 4 4

32 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 57 Perf: 1496 Media: 1568.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pandolfo Sergio          ITA 1649 -314 0.14 Â½ 0 0

2 N 21 2N Savalla Pietro           ITA 1583 -248 0.19 0 0 0

3 B 25 3N Cangemi Felice           ITA 1463 -128 0.33 1 1 1

4 N 12 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1879 -544 0.08 0 1 1

5 B 19 2N Imburgia Giuseppe        ITA 1611 -276 0.17 0 1 1

6 N 22 3N Guarino Giuseppe         ITA 1515 -180 0.26 Â½ 1 1

7 N 29 NC Nocera Alice             ITA 1389 -54 0.42 1 2 2

8 B 20 2N Cassia Giuseppe          ITA 1586 -251 0.19 0 2 2

9 N 27 NC Gino Francesco           ITA 1440 -105 0.36 1 3 3

2.14 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Piazza Dario             ITA 3 0.0 1966 1166 1662 1998 M 135678

17 2N Cerami Giuseppe          ITA 3 0.0 2050 1250 1631 1966 M 100216

22 3N Guarino Giuseppe         ITA 3 0.0 1849 1049 1515 1977 M 136880

24 NC D'Amico Filippo          ITA 5 2.5 1905 1905 1482 1996 M 134074

30 3N Bucca Angelo             ITA 4 0.0 1835 1035 1368 2001 M 137021
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